
2023 m. kovo 15 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2023/583, kuriuo iš dalies keičiamas 
Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/607, kuriuo, pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 
(ES) 2016/1036 11 straipsnio 2 dalį atlikus priemonių galiojimo termino peržiūrą, importuojamai 
Kinijos Liaudies Respublikos kilmės citrinų rūgščiai nustatomas galutinis antidempingo muitas, 
kurio taikymo sritis išplečiama įtraukiant importuojamą iš Malaizijos siunčiamą citrinų rūgštį, 

deklaruojamą arba nedeklaruojamą kaip Malaizijos kilmės, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 77, 2023 m. kovo 16 d.) 

4 puslapis, 1 straipsnio 1 dalis:

yra: „Shandong Ensign Industry Co., Ltd. A882“

turi būti: „Shandong Ensign Industry Co., Ltd. – No 1567 Changsheng Street, 
Changle, Weifang, Shandong Province, KLR

33,8 A882“

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 183/58 2023 7 20  


	2023 m. kovo 15 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2023/583, kuriuo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/607, kuriuo, pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/1036 11 straipsnio 2 dalį atlikus priemonių galiojimo termino peržiūrą, importuojamai Kinijos Liaudies Respublikos kilmės citrinų rūgščiai nustatomas galutinis antidempingo muitas, kurio taikymo sritis išplečiama įtraukiant importuojamą iš Malaizijos siunčiamą citrinų rūgštį, deklaruojamą arba nedeklaruojamą kaip Malaizijos kilmės, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 77, 2023 m. kovo 16 d.) 

